Lors de la séance ordinaire du Conseil de la Ville 
d’Hudson, tenue par vidéoconférence, le 2 
novembre 2020, le règlement suivant fut présenté 
et adopté: 

RÈGLEMENT 505.1 VISANT À MODIFIER LE 

RÈGLEMENT 505 
autorisant une dépense au montant de 

quatorze million huit cent mille (14 800 000$) 
dollars pour la construction d’un système 

d’assainissement des eaux usées comprenant une 
usine de traitement sur une partie du territoire de 

la Ville d’Hudson 

Ce règlement a reçu l’approbation du Ministère 
des Affaires municipales et de l’Habitation le 8

[...]

At the regular meeting of the Council of the Town of 
Hudson held by videoconference, on November 2nd, 
2020, the following by-law was presented and 
approved: 

BY-LAW 505.1 AMENDING BY-LAW 505 
 authorising an expenditure in the amount of fourteen 
million eight hundred thousand (14 800 000$) dollars 

for the construction of a wastewater treatment system 
including a treatment plant for part of the territory of 

the Town of Hudson 

This by-law received the approval of the “Ministère 
des Affaires municipales et de l’Habitation” on